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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 477 / 2023 - PROPEP (11.00.43.03)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio6-AL, 24 de julho de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:

BOLSA BAPIPG
7/2023 BOLSA BAPIPG (R$ 700,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

Valor Total: Status:
10.500,00 ENVIADA
Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA
Natureza

Unidade Fonte de
Ano PTRes. . . e Esfera PI
Orcamentaria Recurso
Despesa
20GK - FOMENTO AS FOMENTO ASﬁCOES
2023 (AS(I;E\)ESA%EAO E POS- PRO-REITORIA DE PESQUISA E  AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO FISCAL (1) Egggﬁzgﬁ%égg
CRADUACAD - POS GRADUACAO (11.00.43.03) ESTUDANTE (339018) (1000000000) PESQUISA
ESTADO AL (214836) (M20GKG20BXN)
=
MOVIMENTAGOES
ry - ~
Data Status Usuario Observacgoes
24/07/2023 CADASTRADA ERIKA CAVALCANTE DE ALMEIDA BUARQUE
24/07/2023 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO ERIKA CAVALCANTE DE ALMEIDA BUARQUE
24/07/2023 ENVIADA IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ALEXIA DOS
SANTOS SOUZA 700,00 Julho/2023 . 700,00 igéﬂgﬁ?g
(22111802)
CAMILA BIANCA
ARTAZA DA SILVA 700,00 Julho/2023 . 700,00 ﬁ?éﬂ;ﬁ?g
(16211435)
ESMERALDA
ALMEIDA DONATO 700,00 Julho/2023 . 700,00 ﬁ?éﬂ;ﬁ?g
(20111910)
GABRYELL JATOBA SOLICITADO
MELO (22110564) 700,00 Julho/2023 h 700,00 PAGAMENTO
GIELI MELO DA SOLICITADO
SILVA (20113312) 700,00 Julho/2023 - 700,00 paGAMENTO
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JOAO CORREIA DA
SILVA NETO
(22111474)

JOAO VICTOR DE
FRANCA FREITAS
(18112483)

LAURA DE MELO
BARBOZA
(22112542)

LUANA BUARQUE
DE FRANCA
(18111535)

MARCOS DAVI
ACIOLE
FERNANDES
(22111906)

MISIA TOLEDO DE
MELO (19110758)

OSIELLE KELYNE
VIEIRA COSTA
(19211310)

WEDNA MARIA
SANTOS VIEIRA
(20211351)

WILLA VIVIANE
MELO PEREIRA
(21210909)

WILLIAM VICTOR
COSTA DOS
SANTOS
(22112222)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

(Assinado digitalmente em 24/07/2023 10:29 )
ERIKA CAVALCANTE DE ALMEIDA BUARQUE
SECRETARIO EXECUTIVO

PROPEP (11.00.43.03)
Matricula: 1655166
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Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Processo Associado: 23065.026411/2023-71

949acd8270

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

ORDENADOR DE DESPESAS
PROPEP (11.00.43.03)

Matricula: 1546023

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 24/07/2023 10:29 )
IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public
/documentos/index.jsp informando seu nimero: 477, ano: 2023, tipo: REQUISICAO DE
PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 24/07 /2023 e o cddigo de verificagdo:
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